~

WEBSTAR

Y

Tork extra milde FlUssigseife

Besondere Pflege fur empfindliche Haut
bietet die Tork extra milde Flissigseife. Mit
ihren sanften Inhaltsstoffen und der duft-
und farbstofffreien Formel ist diese Seife
ausgesprochen sanft zur Haut. Das Gel
kann in Kombination mit den
benutzerfreundlichen Tork Spendern fur
Flissig- und Sprayseife verwendet werden,
die Ihren Géasten optimale Handehygiene
bieten.

SCA www.tork.ch

Care of Life

SCA Art.-Nr. 420701

System S1 -

FlUssigseifen

System

Farbe Weil3

DetailedProductDataSheet. Appearance

Pearling
agent

Perfume
free

DetailedProductDataSheet.Scent

Volumen 1000

DetailedProductDataSheet.NumberOfDoses ~1000

Feuchtigkeitsspendende und rickfettende Inhaltsstoffe sorgen fiir eine
glatte Haut

"Mit dem EU Ecolabel ausgezeichnet, das fur hohe
Umweltschutzstandards steht"

"Das schnelle und einfache Austauschen des Flakons wird durch das
~Easy-to-use""-Zertifikat der Schwedischen Rheuma-Organisation
bestatigt."

"Versiegelter Flakon mit Einwegpumpe sorgt flr eine gute Hygiene und
senkt das Risiko von Kreuzkontamination"

"In sichzusammenfallenderFlakon reduziertdas Abfallvolumen"



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lange

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

Verbrauchseinheit Transporteinheit Palette

7322540394368
1

240 mm

92 mm

92 mm

2dm3

10309

1076 g

Plastic bottle

7322540394375
6

6

260 mm

196 mm

290 mm

14.8 dm3

6.2 kg

6.7 kg

Carton

7322540424171
480

480

1450 mm

800 mm

1200 mm
1.2m3

494.4 kg

534.2 kg

S1 — Flussigseifen System

Wahlen Sie einen Spender

|

560100

h 4

252040 560108

DetailedProductDataSheet.AlternateProducts

s I. o] I. o “.
= W a
- 4 .'
420601 420401 420501
Produktzertifikate:
'
N




S1 — Flussigseifen System

SkinCarelnfo

Inhaltsstoffe

pH

Verwendungsmethode

Haltbarkeit

Einhaltung gesetzlicher Vorschriften
Zertifikate

Sicherheitsdatenblatt

Produkttest

Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 815
7 Dielsdorf

Geschaéftliche Telefonnummer:

+41 (0)44 870 87 00

E-Mail:

info@webstar.ch

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget.
SCA ist ein global fllhrendes Unternehmen flr Hygiene- und
Forstprodukte. Der Konzern entwickelt, produziert und
vertreibt Korperpflege-, Hygienepapier- und Forstprodukte in
Uber 100 L&ndern. Das Unternehmen gilt als flhrend in
punkto Nachhaltigkeit und wurde ausgezeichnet als eines

der ethischsten Unternehmen der Welt. Weitere www.tork.ch
Informationen finden Sie unter www.sca.com.

Care of Life



