

Tork extra milde Flüssigseife



SCA Art.-Nr.

420701

System

S1 –
Flüssigseifen
System

Farbe

Weiß

DetailedProductDataSheet.Appearance

Pearling
agent

DetailedProductDataSheet.Scent

Perfume
free

Volumen

1000

DetailedProductDataSheet.NumberOfDoses

≈1000

Besondere Pflege für empfindliche Haut bietet die Tork extra milde Flüssigseife. Mit ihren sanften Inhaltsstoffen und der duft- und farbstofffreien Formel ist diese Seife ausgesprochen sanft zur Haut. Das Gel kann in Kombination mit den benutzerfreundlichen Tork Spendern für Flüssig- und Sprayseife verwendet werden, die Ihren Gästen optimale Händehygiene bieten.



www.tork.ch

Feuchtigkeitsspendende und rückfettende Inhaltsstoffe sorgen für eine glatte Haut

"Mit dem EU Ecolabel ausgezeichnet, das für hohe Umweltschutzstandards steht"

"Das schnelle und einfache Austauschen des Flakons wird durch das „Easy-to-use“-Zertifikat der Schwedischen Rheuma-Organisation bestätigt."

"Versiegelter Flakon mit Einwegpumpe sorgt für eine gute Hygiene und senkt das Risiko von Kreuzkontamination"

"In sich zusammenfallender Flakon reduziert das Abfallvolumen"

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540394368	7322540394375	7322540424171
Stücke	1	6	480
Verbrauchseinheiten	-	6	480
Höhe	240 mm	260 mm	1450 mm
Breite	92 mm	196 mm	800 mm
Länge	92 mm	290 mm	1200 mm
Volumen	2 dm3	14.8 dm3	1.2 m3
Nettogewicht	1030 g	6.2 kg	494.4 kg
Bruttogewicht	1076 g	6.7 kg	534.2 kg
Material	Plastic bottle	Carton	-

Wählen Sie einen Spender



252040



560108



560100

DetailedProductDataSheet.AlternateProducts



420601



420401



420501

Produktzertifikate:



SkinCareInfo

[Inhaltsstoffe](#)

[pH](#)

[Verwendungsmethode](#)

[Haltbarkeit](#)

[Einhaltung gesetzlicher Vorschriften](#)

[Zertifikate](#)

[Sicherheitsdatenblatt](#)

[Produkttest](#)

Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 815
7 Dielsdorf
Geschäftliche Telefonnummer:
+41 (0)44 870 87 00
E-Mail:
info@webstar.ch

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget. SCA ist ein global führendes Unternehmen für Hygiene- und Forstprodukte. Der Konzern entwickelt, produziert und vertreibt Körperpflege-, Hygienepapier- und Forstprodukte in über 100 Ländern. Das Unternehmen gilt als führend in puncto Nachhaltigkeit und wurde ausgezeichnet als eines der ethischsten Unternehmen der Welt. Weitere Informationen finden Sie unter www.sca.com.



www.tork.ch